

Lagenweine

- N^o 1135 2018er Mehringer Blattenberg Riesling Trocken
RZ: 8,1g/l · Sr: 6,3g/l · Alk: 11,5% · 11,07€/l
Flasche mit 0,75l: 8,30€
- N^o 1136 2018er Köwericher Laurentiuslay Riesling Feinherb
RZ: 21,9g/l · Sr: 6,3g/l · Alk: 10,5% · 10,94€/l
Flasche mit 0,75l: 8,20€
- N^o 1137 2018er Trittenheimer Apotheke Riesling
RZ: 66,8g/l · Sr: 7,0g/l · Alk: 8,0% · 10,54€/l
Flasche mit 0,75l: 7,90€
- N^o 1130 2017er Mehringer Blattenberg Riesling Kabinett Trocken
RZ: 5,4g/l · Sr: 6,9g/l · Alk: 11,0% · 9,87€/l
Flasche mit 0,75l: 7,40€
- N^o 1132 2017er Köwericher Laurentiuslay Riesling Spätlese
RZ: 44,7g/l · Sr: 7,3g/l · Alk: 9,0% · 10,40€/l
Flasche mit 0,75l: 8,20€
- N^o 1074 2016er Mehringer Blattenberg Riesling Spätlese Feinherb
RZ: 16,0g/l · Sr: 5,3g/l · Alk: 11,0% · 10,93€/l
Flasche mit 0,75l: 8,20€
- N^o 1073 2016er Trittenheimer Apotheke Riesling Kabinett Feinherb
RZ: 24,2g/l · Sr: 6,0g/l · Alk: 9,0% · 9,73€/l
Flasche mit 0,75l: 7,30€
- N^o 1075 2016er Köwericher Laurentiuslay Riesling Spätlese
RZ: 61,7g/l · Sr: 6,1g/l · Alk: 8,5% · 10,93€/l
Flasche mit 0,75l: 8,20€
- N^o 1056 2015er Köwericher Laurentiuslay Riesling Spätlese
RZ: 48,6g/l · Sr: 6,9g/l · Alk: 9,5% · 10,93€/l
Flasche mit 0,75l: 8,20€
- N^o 1055 2015er Köwericher Laurentiuslay Riesling Auslese
RZ: 68,2g/l · Sr: 6,7g/l · Alk: 8,0% · 12,13€/l
Flasche mit 0,75l: 9,10€
- N^o 18 2006er Köwericher Laurentiuslay Riesling Beerenauslese
RZ: 171,6g/l · Sr: 7,0g/l · Alk: 9,1% · 25€/l
Flasche mit 0,5l: 12,50€

Ortsweine

- N^o 1138 2018er Leiwener Riesling Feinherb
RZ: 22,4g/l · Sr: 6,4g/l · Alk: 11,0% · 9,60€/l
Flasche mit 0,75l: 7,20€
- N^o 1141 2018er Leiwener Weißer Burgunder
RZ: 40,2g/l · Sr: 5,6g/l · Alk: 11,0% · 9,60€/l
Flasche mit 0,75l: 7,20€
- N^o 1072 2016er Weißburgunder Qualitätswein Feinherb
RZ: 15,5g/l · Sr: 5,3g/l · Alk: 11,5% · 8,53€/l
Flasche mit 0,75l: 6,40€
- N^o 1058 2015er Weißburgunder Qualitätswein
RZ: 29,2g/l · Sr: 5,9g/l · Alk: 10,0% · 8,37€/l
Flasche mit 0,75l: 6,20€

Gutsweine

- N^o 1139 2018er Guts-Riesling Trocken
RZ: 6,7g/l · Sr: 6,3g/l · Alk: 12,0% · 7,47€/l
Flasche mit 0,75l: 5,60€
- N^o 1140 2018er Guts-Riesling Feinherb
RZ: 17,2g/l · Sr: 6,7g/l · Alk: 12,0% · 7,47€/l
Flasche mit 0,75l: 5,60€
- N^o 1143 2018er Cuvée Rosé
RZ: 26,7g/l · Sr: 5,4g/l · Alk: 10,5% · 8,67€/l
Flasche mit 0,75l: 6,50€
- N^o 1128 2017er Riesling Qualitätswein
RZ: 30,2g/l · Sr: 7,5g/l · Alk: 10,0% · 6,93€/l
Flasche mit 0,75l: 5,20€
- N^o 1060 2015er Blanc de Noir (Spätburgunder) Feinherb
RZ: 24,4g/l · Sr: 6,3g/l · Alk: 9,5% · 8,14€/l
Flasche mit 0,75l: 6,10€

Winzersekte

- N^o 1065 Marta's Riesling Sekt Brut originale Flaschengärung
12,53€/l
Flasche mit 0,75l: 9,40€
- N^o 1064 Marta's Riesling Sekt Trocken originale Flaschengärung
12,53€/l
Flasche mit 0,75l: 9,40€

Rotweine - Barriquefass

- N^o 1066 2014er Spätburgunder Qualitätswein Feinherb
RZ: 14,1g/l · Sr: 6,7g/l · Alk: 10,5% · 8,80€/l
Flasche mit 0,75l: 6,60€

Traubensäfte

- N^o 1076 2018er Weißer Traubensaft „Fürst Bacchus“
3,46€/l
Flasche mit 0,75l: 2,60€
- N^o 1077 2018er Roter Traubensaft „Fürst St. Laurent“
3,46€/l
Flasche mit 0,75l: 2,60€

Brände

- N^o 25 Tresterbrand
15,00€/l
Flasche mit 0,7l: 10,50€
- N^o 26 Alter Trester
17,86€/l
Flasche mit 0,5l: 12,50€
- N^o 27 Hefebrand
21,00€/l
Flasche mit 0,5l: 10,50€
- N^o 28 Weinbrand
21,00€/l
Flasche mit 0,5l: 10,50€